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QUERETARO

SELECCION DE CURSOS

Consulta tu cita de seleccion de cursos a partir del
29 de julio en SIU o en la app Net Anahuac.

Si realizaste tu planificacion
de cursos correctamente del
7 al 11 de julio, las citas de
seleccion de cursos inician

el 31 de julio.
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Las citas de seleccion de cursos apareceran en /7 bloques:

Fecha y hora de cita:

31/07/2025

11:00-23:58

Fecha y hora de cita: 01/08/2025 00:01-23:58 Citas de seleccion e
02/08/2025 00:01-23:58 inscripcion de cursos’
03/08/2025 00:01-23:58
04/08/2025 00:01-23:58
—

Fecha y hora de cita:

Fecha y hora de cita:

Fecha y hora de cita:

Fecha y hora de cita:

Fecha y hora de cita:

05/08/2025

05/08/2025

06/08/2025

06/08/2025

07/08/2025
08/08/2025
09/08/2025
10/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
15/08/2025
16/08/2025
17/08/2025

00:01-09:58

14:00-23:58

00:01-12:58

15:40-23:58

00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59
00:01-23:59

Inscripcion de cursos
abierta (sin cita)?

Seleccion de cursos
multisede?

Fechas de ajustes, alta
y baja de materias?

leonel@anahuac.mx

1- Revisa adecuadamente tu fecha de seleccién de cursos en
el SIU 0 en la App. Recuerda inscribir Competencias Digitales
Blogue 1 y Responsabilidad Social en esta fecha (consulta la
oferta académica con tu coordinador de carrera).

********

2- 1 0s dias 5 6 / de agosto se cierra el sistema a las 10:00
hrs. y se reanuda a las 14:00 hrs.

2 Ingresa unicamente a la hora de tu cita. Recuerda inscribir
Competencias Digitales Blogue 2 en esta fecha.

4- i eres alumno de Nutricién y/o Terapia Fisica el periodo de
ajustes, alta y baja de materias termina el 13 de agosto.
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Es importante que respetes la fecha y hora de tu cita de seleccion de cursos, de
lo contrario tu sesion se bloqueara y no podras inscribir materias.

iNos vemos el 11 de agosto
para iniciar un nuevo semestre!

ANAHUAC QUERETARO




